

FAMILIEN BJERRE HOLDING ApS

Gartnervej 2

4632 Bjæverskov

CVR-nr. 26128692

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

24. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. oktober 2025

Lars Bjerre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FAMILIEN BJERRE HOLDING ApS Gartnervej 2 4632 Bjæverskov
CVR-nr.	26128692
Stiftelsesdato	1. juli 2001
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Lars Bjerre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingselskab og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. 1.267.507, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 12.410.186, og en egenkapital på kr. 11.958.009.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-11.251	-10.000
Driftsresultat		-11.251	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		682.116	394.879
Andre finansielle indtægter	1	773.271	633.468
Andre finansielle omkostninger		-8.985	-548
Resultat før skat		1.435.151	1.017.799
Skat af årets resultat		-167.644	-137.163
Årets resultat		1.267.507	880.636
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		727.452	394.879
Overført resultat		405.055	363.757
Resultatdisponering		1.267.507	880.636

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.162.348	514.894
Andre tilgodehavender		3.520.716	3.052.000
Tilgodehavende skat		194.646	208.932
Finansielle anlægsaktiver		4.877.710	3.775.826
Anlægsaktiver		4.877.710	3.775.826
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.378.271	7.239.957
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		115.163	239.656
Andre tilgodehavender		26.232	23.231
Tilgodehavender		7.519.666	7.502.844
Likvide beholdninger		12.810	6.033
Omsætningsaktiver		7.532.476	7.508.877
Aktiver		12.410.186	11.284.703

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.122.348	394.896
Overført resultat		10.575.661	10.170.606
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		11.958.009	10.812.502
Selskabsskat		330.290	249.075
Langfristede gældsforpligtelser	4	330.290	249.075
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	126.576
Selskabsskat		88.662	63.325
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.225	23.225
Kortfristede gældsforpligtelser		121.887	223.126
Gældsforpligtelser		452.177	472.201
Passiver		12.410.186	11.284.703
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	10.170.606	122.000	394.896	10.812.502
Foreslået udbytte			135.000		135.000
Betalt udbytte			-122.000		-122.000
Årets resultat		405.055		727.452	1.132.507
Egenkapital 30. juni 2025	125.000	10.575.661	135.000	1.122.348	11.958.009

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2024/25	2023/24
1. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	773.271	633.468
	<u>773.271</u>	<u>633.468</u>

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	8.985	548
	<u>8.985</u>	<u>548</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Bjerre Ejendomme ApS	Køge	100,00	1.162.348	681.846
			<u>1.162.348</u>	<u>681.846</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	330.290	0	0
	<u>330.290</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Herudover, er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
